[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 20 апреля 2018 года                                                               № 295
О внесении изменений в приложение к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 24.11.2017 № 271 «О прогнозном  плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2018 год»
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в приложение к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 24.11.2017 № 271 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2018 год»:
        - дополнив приложение пунктом 2.1. следующего содержания: «Нежилое здание (котельная), кадастровый номер 47:23:0000000:36094, площадью 64,2 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Воскресенская волость, пос. Высокоключевой, пр. Лесной, д. 13а.»;
        - дополнив приложение п.10. следующего содержания: «Автомобиль марка, модель TOYOTA (AVENSIS), тип легковой, год выпуска 2007, регистрационный знак Х730УН47, VIN SB1ВJ56L70E093806, номер двигателя 1AZ 2545886, тип двигателя бензиновый, объем/мощность двигателя, 147 (108) л.с. (кВт), кузов номер SB1ВJ56L70E093806, цвет серебристый, организация-изготовитель Соединенное Кор. Тойота Мотор Корпорейшн, серия, № ТД, ТПО 10222060/010407/0002180, ПТС № 78 ТР 509590, свидетельство регистрации 47 55 № 336550, зарегистрирован 05.12.2017 МРЭО ГИБДД № 10».

          - дополнив приложение п.11. следующего содержания: «Автомобиль марка, модель ШЕВРОЛЕ НИВА, тип легковой, год выпуска 2007, регистрационный знак В407ОС47, VIN Х9L21230070175811, номер двигателя ВАЗ 2123, 0187124, тип двигателя бензиновый, объем/мощность двигателя, 79,60 (58,50) л.с. (кВт), кузов номер 0175811, цвет темно-серый металик, организация-изготовитель ЗАО «Джи Эм-АВТОВАЗ», ПТС № 63 ММ 539286, свидетельство регистрации 47 РН № 691582, зарегистрирован 06.06.2007 МРЭО-10 Гатчина ГУВД Санкт-Петербурга».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального  района                                              А.И. Ильин